2698. Jordi Boix (2005, doc. A 158, p. 718) esmenta un regest inclòs a la 
Chronologia Rotense (ACL, Fons de Roda, RC_0028, ms. 21, núm. 133), que diu: 
“Don Pedro obispo de Roda y Barbastro dio a los canónigos de Roda el quarto de las 
décimas de Tolva. Hecho kalendas martii, anno 1130. Ego Nicolaus, canonicus ecclesia 
Rotensis, scripsi”. En realitat només és el resum d’un dels paràgrafs d’aquesta dotalia. 
Adonem-nos que coincideix la data i el nom de l’escrivà.

2699. C: Tolvensis.
2700. C: domnum.
2701. Abreujat en tra-, amb una titlla.
2702. C: cimenterio.
2703. C: cimenterio.
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vel quorumcumque aliorum quas usque in diem dedicationis acci-
pere consueverat2704 vel illarum possessionum que a quibuslibet fide-
libus personis presenti consecracionis2705 vel subsequenti altera die 
pro dote predicte Tolbensi2706 ecclesie concesse vel donate fuerint,2707 
liberas et ingenuas habeat et deinceps ecclesiastico iure possideat et 
accipiat. Si quid vero deinde ampliare quocumque modo in termino 
de Falcibus vel adquire\re/ potuerit decimam Beati Iusti ecclesia ha-
beat. Quod verbum archiepiscopus et Ausonensis episcopus dignum 
esse laudaverunt et ut fieret annuerunt2708 cum quibus ego annuens 
precibus archidiaconorum et canonicorum hoc sponte laudavi et, ut 
ita facerem, coram omnibus mandavi. 

Postea vero cum dompno2709 Arnaldo, Oscensi2710 episcopo ka-
rissimo2711 nostro, veniens Rotam, de hac re cum eo provide2712 con-
silium habui qui, ut superius pretitulatum2713 est, laudavit et utile et 
valde bonum esse prefixit. Igitur auctoritate Dei et nostra et Oscen-
sis2714 episcopi, in Rotensi capitulo coram fratribus nostris ecclesiam 
Tolbensem,2715 veluti prenotatum2716 est, cimiterio2717 ac baptisterio 
ampliavi et hoc tali moderamine vero qui illius ecclesie Tolbensis2718 
hereditario iure homines sunt in prefata ecclesia Tolbensi2719 semper 
baptizentur2720 ac sepeliantur. Alii vero homines nostri episcopatus 
sive nobiles seu ignobiles habeant licenciam sepeliendi in ecclesia 
Tolbensi2721 si voluerint, facta primitus donatione rerum suarum 
parrochialibus2722 ecclesiis suis, et sicut dompnus Ildefonsus rex2723 

2704. C: consueverit.
2705. C: consecrationis.
2706. C: Tolvensi.
2707. Lletra dubtosa.
2708. C: innuerunt.
2709. C: domno.
2710. C: Hoscensi.
2711. C: carissimo.
2712. C: proinde.
2713. C: pertitulatum.
2714. C: Hoscensis.
2715. C: Tolvensem.
2716. C: pernotatum.
2717. C: cimenterio.
2718. C: Tolvensis.
2719. C: Tolvensi.
2720. C: bapticentur.
2721. C: Tolvensi.
2722. C: parroquialibus.
2723. Ildefonsus rex en majúscules.
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ęcclesiam Tolbensem,2724 cum omnibus quę in presenti habebat et in 
futuro ubicumque iuste adquirere posset, liberam et ingenuam per 
scripturam fecit et proprio signo firmavit, ita ego ipsam eandem li-
bertatem ex parte Dei omnipotentis et nostra corroboro et laudo. In-
super dono totum quartum et quicquid2725 est iuris episcopi Falcensis 
ęcclesie, excepta cena et precaria, Deo et eius genitrici et Beato Vin-
cencio2726 Rotensi et canonicis ibidem Deo servientibus pro meorum 
remissione delictorum, et perpetuo firmo. Ita quod nulli episcopo-
rum liceat hanc donacionem irrumpere2727 set semper firma valeat 
permanere.